заместителя  главы  ад
3. 	Насто

официальному  об

айона  по  социальным  вопросам.
пает  в  силу  с  01.01.2025 года  и  полежит

4

е  вс

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРЖАЧСКОГО  МУН1И  ШАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гг

3Ч   Н

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Киржачского  района  Владимирской  области  от
21.03:2016 N_° 224 «О  размере  платы  родителей
:iгУ*конньи  представителей) за  присмотр  и  уход  за
детьмт  ё  муниципальных  образовательных  учреждениях,

реализующих  основную  общеобразовательную  программу
дошкольного  образования, порядке  ее  взимания  и
расходования» (вредакции  от  27.12.2024 №  1946)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131- Ф3 «О6 общих
принципах  .дрра?Ртизации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», со
статьей  65 Федерального  закона  от  29.12.2012 №  273 - ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Владимирской  области  от
24.12.2024 №  810 «О6 установлении  максимального  и  среднего  размеров
родите~ньской  платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  муниципальных
образовательных  организациях, реализующих  образовательную  программу
доцпсольного  образования, на  2025 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести  в  постановление  администрации  Киржачского  района
Владимирской  области  от  21.03.2016 №  224 «О  размере  платы  родителей
(законных  представителей ) за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  муниципальных
образовательных  учреждениях, реализующих  основную  общеобразовательную
програлтнйу  доппсольного  образования, порядке  ее  взимания  и  расходования»
следующие  изменения:

1.1. пункт  1 постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«1. Установить  размер  платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  размере  147

рублей  в  день  - с  10,5-12 часами  пребывания  детей; 154 рублей  в  сутки  -
круглосуточного  пребывания  детей».

Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Глава  Киржачского•, , '-а 	°/ 	 Е.Г. Карпова

	00000001
	00000002